
ZARZĄDZENIE NR 53/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r.poz.869),  zarządza sie, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: 61958405-D7AB-474B-AC49-30BB2F6FF48D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 25 860,00 - 600,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 695,00 - 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 695,00 - 600,00

801 Oświata i wychowanie 44 124,00 1 807,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 10 452,00 1 807,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 452,00 1 807,00

12 408 624,96 1 207,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 53/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 19 lipca 2019 roku

Zmiana planu dochodów na 2019 rok

Rozdział Po zmianie
25 260,00

80153 12 259,00

12 259,00

75113 19 095,00

19 095,00

45 931,00

Razem: 12 409 831,96

Id: 61958405-D7AB-474B-AC49-30BB2F6FF48D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 25 860,00 - 600,00 25 260,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 695,00 - 600,00 19 095,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 695,00 - 600,00 19 095,00

801 Oświata i wychowanie 10 452,00 1 807,00 12 259,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 10 452,00 1 807,00 12 259,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 452,00 1 807,00 12 259,00

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 53/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 19 lipca 2019 roku

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2019 rok

3 141 752,69 1 207,00 3 142 959,69

Id: 61958405-D7AB-474B-AC49-30BB2F6FF48D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 25 860,00 25 260,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 695,00 19 095,00
4410 Podróże służbowe krajowe 889,95 289,95

801 Oświata i wychowanie 3 363 115,00 3 364 922,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 10 452,00 12 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103,49 121,56
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 348,51 12 137,44

852 Pomoc społeczna 523 370,00 523 370,00
Ośrodki pomocy społecznej 261 720,00 261 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 9 982,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 18,00

11 204 805,96 11 206 012,96
18,00

Razem: 1 207,00

0,00
85219 0,00

-18,00

80153 1 807,00

18,07
1 788,93

75113 -600,00
-600,00

1 807,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 19 lipca 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Rozdział Zmiana

-600,00

Id: 61958405-D7AB-474B-AC49-30BB2F6FF48D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 25 860,00 - 600,00 25 260,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 695,00 - 600,00 19 095,00

4410 Podróże służbowe krajowe 889,95 - 600,00 289,95

801 Oświata i wychowanie 10 452,00 1 807,00 12 259,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 10 452,00 1 807,00 12 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103,49 18,07 121,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 348,51 1 788,93 12 137,44

3 141 752,69 1 207,00 3 142 959,69Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2019 rok

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 53/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 19 lipca 2019 roku

Id: 61958405-D7AB-474B-AC49-30BB2F6FF48D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 751 rozdział 75113- zmniejszono plan dochodów o kwotę 600,00 zł w związku z pismem 
DOS-980-6/19 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 3 lipca 2019 roku 
informującym ,że  za transport zdeponowanych dokumentów z wyborów do Parlamentu 
Europejskiego odpowiadać będzie Archiwum Państwowe. 

2. Dział 801 rozdział 80153- zwiększono plan dochodów o 1 807,00 zł w związku z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 171/2019 z 15 lipca 2019 roku, pismo WF-I.3111.15.28.2019 
informujące  o uzupełnieniu   środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały szkoleniowe. 

Dochody – zadania zlecone 

1. Dział 751 rozdział 75113- zmniejszono plan dochodów o kwotę 600,00 zł w związku z pismem 
DOS-980-6/19 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 3 lipca 2019 roku 
informującym ,że  za transport zdeponowanych dokumentów z wyborów do Parlamentu 
Europejskiego odpowiadać będzie Archiwum Państwowe. 

2. Dział 801 rozdział 80153- zwiększono plan dochodów o 1 807,00 zł w związku z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 171/2019 z 15 lipca 2019 roku, pismo WF-I.3111.15.28.2019 
informujące  o uzupełnieniu   środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały szkoleniowe. 

Wydatki 

1. Dział 751 rozdział 75113- zmniejszono plan wydatków o kwotę 600,00 zł w związku z pismem 
DOS-980-6/19 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 3 lipca 2019 roku 
informującym, że za transport zdeponowanych dokumentów z wyborów do Parlamentu 
Europejskiego odpowiadać będzie Archiwum Państwowe. 

2. Dział 801 rozdział 80153- zwiększono plan wydatków o 1 807,00 zł w związku z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 171/2019 z 15 lipca 2019 roku, pismo WF-I.3111.15.28.2019 
informujące  o uzupełnieniu   środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały szkoleniowe. 

3. Dział 852 rozdział 85219- zmieniono plan wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 751 rozdział 75113- zmniejszono plan wydatków o kwotę 600,00 zł w związku z pismem 
DOS-980-6/19 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 3 lipca 2019 roku 
informującym , że za transport zdeponowanych dokumentów z wyborów do Parlamentu 
Europejskiego odpowiadać będzie Archiwum Państwowe. 

2. Dział 801 rozdział 80153- zwiększono plan wydatków o 1 807,00 zł w związku z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 171/2019 z 15 lipca 2019 roku, pismo WF-I.3111.15.28.2019 
informujące  o uzupełnieniu   środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały szkoleniowe. 

 

Id: 61958405-D7AB-474B-AC49-30BB2F6FF48D. Podpisany Strona 1


	doc1
	sheet1
	Page1
	doc1



